

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Pregão Eletrônico - 161/2022

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PRATO FUNDO LISO, VIDRO TEMPERADO	Prato fundo Liso, vidro temperado	ASTRAL	30 UN	R\$ 5,40	162,00
0002	FACA EM INOX.	Faca em inox.	DM	30 UN	R\$ 2,55	76,50
0003	GARFO EM INOX	Garfo em inox	DM	30 UN	R\$ 1,30	39,00
0004	XÍCARAS DE VIDRO	Xícaras de vidro	INGA	30 UN	R\$ 5,99	179,70
0005	COPO DE PLÁSTICO	Copo de plástico	ERCA	30 UN	R\$ 1,15	34,50
0006	COLHER DE MESA EM AÇO INOX	Colher de mesa em aço inox	DM	30 UN	R\$ 1,30	39,00
0007	COLHER DE CHÁ, EM INOX.	Colher de chá, em inox.	DM	30 UN	R\$ 0,99	29,70
0008	TIGELA PARA SOBREMESA	Tigela para sobremesa	ERCA	30 UN	R\$ 1,30	39,00
0009	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX	Escumadeira em aço inox	DM	3 UN	R\$ 7,05	21,15
0010	CONCHA INOX	Concha inox	DM	3 UN	R\$ 6,99	20,97
0011	COLHER DE SERVIR, EM INOX, CONFORME ANEXO	Colher de servir, em inox, conforme anexo	DM	6 UN	R\$ 6,05	36,30
0012	TIGELA DE VIDRO	Tigela de vidro	MARINEX	6 UN	R\$ 27,50	165,00
0013	COPO DE MEDIDA 500 ML	Copo de medida 500 ml	ERCA	3 UN	R\$ 4,99	14,97
0014	TÁBUA DE CORTE	Tábua de corte	MOR	10 UN	R\$ 26,53	265,30
0015	FORMA ASSADEIRA ANTIADERENTE RETANGULAR	Forma assadeira antiaderente retangular	OVER	10 UN	R\$ 40,60	406,00
0016	FORMA ASSADEIRA	Forma assadeira	EXT	10 UN	R\$ 22,00	220,00
0017	ASSADEIRA RETANGULAR	Assadeira retangular	MARINEX	4 UN	R\$ 43,40	173,60
0018	FORMA EM AÇO CARBONO	Forma em aço carbono	WESTERN	8 UN	R\$ 21,70	173,60
0020	ESCORREDOR DE LOUÇA, INOX, GRANDE, CONFORME DESCRIÇÃO EM ANEXO	Escorredor de louça, inox, grande, confo	AJP	1 UN	R\$ 55,00	55,00
0022	RALADOR EM AÇO INOX	Ralador em aço inox	CHEFF	10 UN	R\$ 19,69	196,90
0023	ESPÁTULA	espátula	CHEFF	5 UN	R\$ 15,00	75,00
0024	FACA	Faca	SIMONAGGIO	4 UN	R\$ 15,00	60,00
0025	ROLO PARA MASSA	Rolo para massa	CINQ	10 UN	R\$ 30,00	300,00
0026	MARTELO AMACIADOR BATEDOR DE CARNE	Martelo amaciador batedor de carne	CINQ	2 UN	R\$ 14,05	28,10
0028	FRIGIDEIRA	Frigideira	EXT	3 UN	R\$ 99,99	299,97
0029	SOCADOR DE FEIJÃO	Socador de feijão	FRATELLI	2 UN	R\$ 19,99	39,98
0030	ESCORREDOR DE MASSA EM INOX	Escorredor de massa em inox	FP	1 UN	R\$ 12,80	12,80
0031	POTE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 2 LITROS	Pote plástico com tampa, capacidade para	FP	5 UN	R\$ 4,99	24,95
0036	JARRA ELÉTRICA, CONFORME DESCRIÇÃO.	Jarra Elétrica, conforme descrição.	CADENCE	1 UN	R\$ 99,90	99,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.288,89	

LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.922.093/0001-87 - Endereço: AVENIDA TUPARENDI - CEP: 98785109 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 99662-1682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	JARRA DE PLÁSTICO	NÃO SE APLICA	PLASVALE	5 UN	R\$ 13,08	65,40
0027	PEGADORES	NÃO SE APLICA	BIGSUL	6 UN	R\$ 9,98	59,88
0033	LIXEIRA COM PEDAL	NÃO SE APLICA	SANREMO	2 UN	R\$ 26,28	52,56
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 177,84	

Valor Total: R\$ 3.466,73

